Şirketin internet sitesinde yapılması gereken ilanlarda, Türk Ticaret Kanunu , Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye 
Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uyulur. 

İKİNCİ KISIM 

SERMAYE,PAYLAR ,PAYLARIN DEVRİ VE TAHVİLLER 

ESAS SERMAYE 
MADDE 8  :   
Şirket’in sermayesi, muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiş olup 4.311.720,00 (Dörtmilyon 
üçyüzonbirbinyediyüzyirmi) Türk Lirasıdır. 
    Bu sermaye tamamı nama yazılı ve her biri 1 Kuruş nominal değerde olan 431.172.000 
(Dörtyüzotuzbirmilyonyüzyetmişikibin) adet  paya bölünmüştür.  
Sermayeyi temsil eden paylar arasında grup ayrımı bulunmamaktadır.  

ESAS SERMAYENİN ARTTIRILMASI 
MADDE 9  :   
Şirket esas sermayesinin artırılması, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve bu kanunlar uyarınca